АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 СЕН 2017 № L f U
г. Верхняя Салда

Об утверждении состава комиссии по отбору на предоставление субсидии
субъектам малого и среднего предпринимательства, занимающимся

социально значимыми видами деятельности, в том числе созданием и (или)
развитием центров времяпровождения детей, дошкольных

образовательных центров на территории Верхнесалдинского городского
округа в 2017 году

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Законом Свердловской области от 04 февраля 2008 года № 10-03
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области»,
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
31.08.2017 № 2483 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в
2017 году субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства,
занимающимся социально значимыми видами деятельности, в том числе
созданием и (или) развитием центров времяпрепровождения детей,
дошкольных образовательных центров на территории Верхнесалдинского
городского округа в 2017 году» в целях реализации муниципальной программы
«Содействие развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на
территории Верхнесалдинского городского округа до 2021 года», утвержденной
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
07.07.2014 № 2186 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие
развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории
Верхнесалдинского городского округа до 2021 года», руководствуясь Уставом
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по отбору на предоставление субсидии
субъектам малого и среднего предпринимательства, занимающимся социально
значимыми видами деятельности, в том числе созданием и (или) развитием
центров времяпровождения детей, дошкольных образовательных центров на
территории Верхнесалдинского городского округа в 2017 году (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте

2

Верхнесалдинского городского округа http://www. v-salda/ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации -  начальника финансового управления
С.В. Полковенкову.

Глава администрации городского округа §(ПР' К.С. Ильичев

http://www

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от ' 1 СЕН 2017 №  Л  7
«Об утверждении состава комиссии по
отбору на предоставление субсидии
субъектам малого и среднего
предпринимательства, занимающимся
социально значимыми видами
деятельности, в том числе созданием и
(или) развитием центров
времяпровождения детей, дошкольных
образовательных центров на
территории Верхнесалдинского
городского округа 2017 году»

СОСТАВ
комиссии по отбору на предоставление субсидии субъектам малого и

среднего предпринимательства, занимающимся социально значимыми
видами деятельности, в том числе созданием и (или) развитием центров

времяпровождения детей, дошкольных образовательных центров на
территории Верхнесалдинского городского округа

1. ИЛЬИЧЕВ
Константин Сергеевич

глава администрации
Верхнесалдинского городского округа,
председатель комиссии

2. ПОЛКОВЕНКОВА
Светлана Васильевна

заместитель главы администрации -
начальник финансового управления,
заместитель председателя комиссии

3. ФИЛИМОНОВА
Татьяна Петровна

Члены Комиссии:

ведущии специалист отдела
экономике, секретарь комиссии

по

4. БЕЛЬКОВА
Татьяна Борисовна

заместитель главы администрации по
вопросам реализации инвестиционных
проектов и строительства

5. СОКОЛОВА
Лариса Анатольевна

заведующий отделом бухгалтерского
учета и отчетности

6. ФЕДОРОВА
Татьяна Александровна

руководитель представительства
Уральской ТПП в Верхнесалдинском
городском округе

4

7. КОКЛЕМИНА
Вероника Леонидовна

8. КОБЕНИН
Валерий Викторович

9. БЕЛЬКОВ
Вячеслав Адольфович

10. БЕРДНИКОВ
Сергей Григорьевич

11. НОВОПАШИН
Сергей Владимирович

12. ТРЕМБАЧ
Николай Владимирович

директор Фонда «Верхнесалдинский
центр развития предпринимательства»

руководитель некоммерческого
партнерства по защите прав граждан и
предпринимателей «Титановый град»
(по согласованию)

директор ООО «Уральская
строительная компания Строй-Трейд»
(по согласованию)

индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

индивидуальный предприниматель
(по согласованию)